tutem iuxta eumdem spiritum habens, signa et portenta (prodigia *MYw*) magna faciebat in populo .../cf 1 Cor 12,6-10 PS-IS ptr 64,1 (80,1): Stephanus sanctus, gratia plenus plenus, dignus diaconus et post Christum martyr primus ... opulis perfecte Christum adnuntiabat, sinagogas sapientia superabat, signa magna in populo faciebat/ cf 7,55 M-A (49,42): lectio Actuum apostolorum. in diebus illis Stephanus plenus gratia et fortitudine, faciebat prodigia, et signa magna in populo/ (51,26): 8,4/Stephanus, plenus gratia spiritus sancti, faciebat mirabilia magna in populo/7,60 M-M (191C): /Stephanus autem plenus gratia et fortitudine

	τῶν	ἐκ	τῆς συναγωγῆς	τῆς τῶν	λεγομένης λεγομενῶν	Λιβερτίνων	καὶ	Κυρηναίων
D	qui erant	de	synagoga	quae	dicitur	Livertinorum	et	Cyrenensium
K	x	ex	synagoga	quae	...r	Libertinorum	et	Cyrenaei
L	x	de	conventione	quae	apellatur	Livertinorum	et	Cyrinensium
P	x	de	conventione	quae	dicitur	Libertinorum	et	Cyreneorum
								Cyrenensium
I	x	de	synagoga	eorum qui	dicuntur	Libertini	et	Cyrenum
T	x	de	synagoga	quae	appellatur	Libertinorum	et	Cyrenensium
F	x	de	synagoga	quae	appellatur	Libertinorum	et	Cyrenensium
G	x	de	synagoga	quae	appellatur	Libertinorum	et	Cyrenensium
S	x	de	synagoga	quae	appellatur	Libertinorum	et	Cyrenensium
					appellabatur			
V	x	de	synagoga	quae	appellatur	Libertinorum	et	Cyrenensium
					appellabatur			

	καὶ	Ἀλεξανδρέων	καὶ	τῶν	ἀπὸ Κιλικίας	καὶ	Ἀσίας
						x	x
				x			
D	et	Alexandrinorum	et	eorum qui sunt	a	Cilicia	x
K	et	ab Alexan[dría	et	x	x]	Cilicia	et Asia
L	et	x Alexandrinorum	et	x	a	Cilicia	et Asia
P	et eorum qui ab Alexandria	et	x	x	a	Cilicia	et Asia
I	et	x de Alexandrinorum	et	eorum qui	a	Cilicia	et ab Asia erant
T	et	x x Alexandrinorum	et	x	a	Cilicia	et ab Asia x
F	et	x x Alexandrinorum	et	eorum qui erant	a	Cilicia	et ab Asia x
G	et	x x Alexandrinorum	et	eorum qui erant	a	Cilicia	et ab Asia x
S	et	x x Alexandrinorum	et	eorum qui erant	a	Cilicia	et x Asia x
					ab		
V	et	x x Alexandrinorum	et	eorum qui erant	a	Cilicia	et x Asia x

qui erant 5  
ex 55

conventione 50 54

quae dicitur Libertinorum 5 54? quae appellabatur  
Libertinorum 50 Π<sup>F2</sup> ρ<sup>P?S2</sup> Γ<sup>A</sup> Z<sup>M\*?C2P</sup> superscr.? QM<sup>2</sup> σ<sup>U\*</sup> Δ<sup>B2</sup>  
Ω<sup>W</sup>; BED (Var); M-A Typ; M-M eorum qui dicuntur  
Libertini 51 52: τῶν λεγομενῶν ECM Var b quae  
appellatur Libertinorum 6 56 58 59 61 62 63 70 159E 251  
GAIFSN Π<sup>F\*</sup> ρ<sup>AS\*</sup> Γ<sup>M</sup> O Z<sup>M2C\*P</sup> M<sup>\*</sup> Θ<sup>AM</sup> θ<sup>VB</sup> Φ<sup>ETMZGRBV</sup>  
σ<sup>WRH2</sup> λ<sup>MP</sup> Λ<sup>LH</sup> C Σ<sup>TCO</sup> Δ<sup>LM2B\*</sup> X κ<sup>V</sup> Β<sup>S</sup>; JUL-T; BED; M-A  
Put; RES-R 7702

Cyrenensium 5 6 50 54<sup>in marg.</sup> 56 58 59 61 62 63 70  
159E 251 GAIFSN Π<sup>F</sup> ρ<sup>PAS</sup> Γ<sup>AM</sup> O Z<sup>MCP</sup> QM Θ<sup>AM</sup> θ<sup>VB</sup>  
Φ<sup>ETMZGRBV</sup> σ<sup>WRHU</sup> λ<sup>MP</sup> Λ<sup>LH</sup> C Σ<sup>TCO</sup> Δ<sup>LM2B\*</sup> X κ<sup>V</sup> Ω<sup>W</sup> Β<sup>S</sup>; JUL-

faciebat signa in populo/ **ORA** Vis 322 (107,20): cf 5/...  
domine, per quem Stefanus martyr tuus plenus gratia et  
veritate (virtute L), signa et virtutes fecit in populis **ORI**

T; BED; M-A; M-M; RES-R 7702 alii Cyrenaei 55  
Cyreneorum 54 de Cyrenensium 51 52  
eorum qui 54  
ab Alexandria 54 55? de Alexandrinorum 51 52  
eorum qui sunt a Cilicia x x 5: τῶν απὸ Κιλικίας x x  
02 05\* 180 2652 L60 [x x] Cilicia et Asia 55 x a  
Cilicia et Asia 50 54; ANT-S?: x απὸ Κιλικίας καὶ Ασίας  
218f. 1704 eorum qui a Cilicia et ab Asia erant 51 x  
a Cilicia et ab Asia 56 70 eorum qui erant a Cilicia et ab  
Asia C Σ<sup>TCO</sup> Δ<sup>LM2B\*</sup>; JUL-T (Var) eorum qui erant a  
Cilicia et x Asia 6 58 59 61 62 63 159E 251 GAIFSN Π<sup>F</sup>  
ρ<sup>PAS</sup> Γ<sup>AM</sup> O Z<sup>MCP</sup> QM Θ<sup>AM</sup> θ<sup>VB</sup> Φ<sup>ETMZGRBV</sup> σ<sup>WRH2</sup> λ<sup>MP</sup> Λ<sup>LH</sup>  
X κ<sup>V</sup> Ω<sup>W</sup> Β<sup>S</sup>; JUL-T; M-A; M-M eorum qui a Cilicia erant  
et ab Asia 52

ser 50 (110,9): cf Jo 14,5/ex qua virtute (sc. Iesus) faciebat  
signa et prodigia in populo/Mt 4,23 **RES-R** 5025 (491):  
Stephanus autem, plenus gratia et fortitudine, faciebat pro-

συζητοῦντες			τῷ Στεφάνῳ	10	καὶ οὐκ οἵτινες οὐκ	ἴσχυον	ἀντιστῆναι	τῇ σοφίᾳ
D	altercantes	cum	Stephano		qui non	poterant	resistere	sapientiae
K	contententes	cum	Stephano		qui [non	v]alebant	contradicere	sapientiae
L	disputantes	cum	Stefano		et non	poterat	resistere	sapientientiae
P	conquirentes	cum	Stephano		et non	poterant	resistere	sapientiae
	disputantes							sapientiae
I	conquirentes	cum	Stephano		nec	poterant	resistere	sapientiae
T	disputantes	cum	Stephano		qui non	poterant	resistere	sapientiae
						potuerant		
F	disputantes	cum	Stephano		et non	poterant	resistere	sapientiae
G	disputantes	cum	Stephano		et non	potuerunt	resistere	sapientiae
S	disputantes	cum	Stephano		et non	poterant	resistere	sapientiae
V	disputantes	cum	Stephano		et non	poterant	resistere	sapientiae
						potuerunt		

10 desunt 32 53 57 60 67 69 72 73 74 262 271 ρ<sup>WVD</sup> μ<sup>BA</sup> Ψ<sup>L</sup> graz adsunt 52 55 56 70 159E 251 ρ<sup>PAS</sup> || 55 qui <...[non v suppl. Berger/Buchanan]-> alebant ... quae erat in <...[eo et s suppl. Berger/Buchanan]> pui scō quo loquaeb<...[at Berger/Buchanan]>ur e<o? [t Berger/Buchanan]> quod reuin<...>ent<...>r[centur Berger; ce<sup>ba</sup>ntr Buchanan] <...[ab eo c suppl. Berger/Buchanan]>um omni 56\* sapientē et s<...> qui ρ<sup>P</sup> poter<...>stere sapientiae <...> spūi qui loqueb<...> I<sup>M\*</sup> loqueba<...>t Z<sup>W</sup> resist<...> sap<...>quebatur Z<sup>C\*</sup> spūi qu<...>loquebatur M<sup>\*</sup> spūi qu<...>loquebatur Δ<sup>M\*</sup> loquebatur d<...>o || potuerī σ<sup>W\*</sup> corr. poterān σ<sup>W2</sup>; poter<u?>nt Δ<sup>M2</sup> resstere 54; resstere ρ<sup>S\*</sup> corr. ρ<sup>S2</sup> sapientientiae 50\* corr. 50<sup>2</sup>; sapience 54 Ω<sup>W</sup>; sapie 58; sapientiē 62 S; sapientie 70 Θ<sup>B</sup>Σ<sup>C</sup>; sapientiae/sapientiē quae Θ<sup>AM</sup> κ<sup>V</sup>; qua θ<sup>V\*</sup> corr. qui θ<sup>V2</sup> loquebatur ρ<sup>S</sup> Α<sup>L</sup> omnei 50 fidutia θ<sup>V</sup> quum 56 Δ<sup>L</sup> ueritatem Θ<sup>A</sup> volunti θ<sup>V</sup>

altercantes 5 contendentes 55; ANT-S  
conquirentes 51 52? 54

10 qui non 5 55? 56 70: οἵτινες οὐκ 05 nec 51 52  
poterant 5 6 51 52 54 56 58 59 61 62 63 159E 251  
GAIFN Π<sup>F</sup> ρ<sup>P?AS</sup> Γ<sup>AM</sup> O Z<sup>MWCP</sup> QM Θ<sup>AM</sup> θ<sup>VB</sup> Φ<sup>ETMZGRBV</sup>  
σ<sup>W2?RHU2</sup> λ<sup>MP</sup> Λ<sup>LH</sup> C Σ<sup>TCO</sup> Δ<sup>B</sup> X κ<sup>V</sup> Ω<sup>W</sup> Β<sup>S</sup>; ANT-S; PS-FU s

digia et signa magna in populo 5026 (492); Stephanus autem plenus gratia et veritate (fortitudine DFL), faciebat (+ prodigia et M) signa magna (+ et prodigia H) in populo 6885 (223); 7,59/Stephanus autem, plenus gratia et fortitudine/cf 7,55/Stephanus, dei gratia plenus, erat in plebe; multa signa faciebat/cf 7,55.56 6887 (223); 7,58/Stephanus autem, plenus gratia et fortitudine, faciebat prodigia et signa magna in populo 7702 (417); Stephanus autem, plenus gratia et veritate (fortitudine DF SL), faciebat signa magna et prodigia (~ prodigia et signa magna CDL) in populo/7,56 7703 (418); Stephanus, plenus gratia et fortitudine. V. faciebat prodigia et signa magna in populo 7704 (418); 7,56/... Stephanus autem (x V), plenus gratia et fortitudine (veritate EV), faciebat prodigia et signa magna in populo .../cf 7,56 7852 (454) 15/V.A. Stephanus autem (x GE), plenus gratia (gratiae C) et fortitudine (veritate GEV; veritatis C) faciebat prodigia et signa magna in populo (x G)/15/V.B. plenus gratia et fortitudine (veritate S), faciebat prodigia et signa magna in populo/15 S-Mo 125 (59,37): cf 6/... dono spiritus impleamur, quo Stephanus tuus plenus, et signa ostendebat in populum/cf 9.10 1234 (556,33): qui Stefanum plenum gratia et virtute levitici ordinis ministerio per apostolorum tuorum electionem vel impositionem manuum consecrasti

9 AN s Et 18 (603,57): cf 6,15/... cum quo disputantes synagogarum doctores/cf ANT-M 74v (40) (98 Brou, Vives): cf 7,59/... surrexerunt autem quidam ex Iudeis dispu-

Lem; JUL-T; BED; [GR-M]; ANT-M; M-A; M-M; RES-R 7702, 7735 [v]alebant 55; HI; AN s Et poterat 50 potuerant 70 potuerunt S σ<sup>W\*U\*</sup> Δ<sup>LM\*</sup>; AN Ps sen contradicere 55 sapientia 52\* I Δ<sup>LMB</sup>

tantes cum Stephano/ ANT-S 217r,11 (123); Ps 146,4/surererunt a Cilicia et Asia contend[ent]es cum Stephano/ BED Act (130,28): Ps 64,12/... surrexerunt autem quidam (x V) de synagoga quae appellatur (appellabatur K) libertinorum et Cyrenensium (cyrin- F; ciren- K), et cetera. et in Graeco ipso nomen libertinorum scriptum est. dicuntur autem libertini filii libertorum PS-FU s Lem 11 (199,14): cf 7,55/... surrexerunt quidam de synagoga infidelium Iudeorum disputantes cum Stephano/ [GR-M] Rg 3,42 (223,790): cum praedicanti Stephano Iudei obsisterent et de fidei nostrae ratione disputarent .../ JUL-T act 2,12 (188,4): 17,3/... surrexerunt quidam de synagoga quae appellatur libertinorum, et Cyrenensium et Alexandrinorum, et eorum qui erant a Cilicia et (+ ab P) Asia, disputantes cum Stephano/ M-A Put F.2 (50,1): /surrexerunt autem quidam de synagoga, quae appellatur libertinorum, et Cyrenensium, et Alexandrinorum, et eorum, qui erant a Cilicia, et Asia, disputantes cum Stephano/ M-A Typ F.2 (50,1): /surrexerunt autem quidam de synagoga, quae appellatur libertinorum et Cyrenensium, et Alexandrinorum, et eorum, qui erant a Cilicia, et Asia, disputantes cum Stephano/ M-M 85 (191C): /surrexerunt autem quidam de synagoga que appellabatur libertinorum et Cirenensis et Alexandrinorum: et eorum qui erant a Cilicia et Asia disputantes cum Stephano/ M-R 148<sup>2</sup> (157): cf 5/V. surrexerunt autem RES-R 7702 (417): 7,56/surrexerunt qui-

	καὶ τῷ πνεύματι			ῷ	ἐλάλει		
	+ τῇ οὐσῇ εν αὐτῷ			+ τῷ αγίῳ			+ δια τῷ
					ο		+ διοτὶ
<b>D</b>	quae erat in eo	et	spiritu	sancto	in quo	loquebatur	quoniam
<b>K</b>	quae erat in [eo]	et	s]piritui	sancto	quo	loquaeb[at]jur	e[o] quod
<b>L</b>	quae erat in eo	et	spiritu	sancto	quo	loquebatur	propter quod
<b>P</b>	x	et	spiritui	sancto	qui	loquebatur	x
<b>I</b>	x	et	spiritui	sancto	qui	loquebatur	x
<b>T</b>	x	et	spiritui	sancto	qui	loquebatur	de eo propter quod
			spiritu				in eo
<b>F</b>	x	et	spiritui	x	qui	loquebatur	x
					quo		propter quod
<b>G</b>	x	et	spiritui	x	qui	loquebatur	x propter quod
							x
<b>S</b>	x	et	spiritui	x	qui	loquebatur	in eo propter quod
							x propter quod
<b>V</b>	x	et	spiritui	x	quo	loquebatur	x propter quod
				sancto			propter quod
					qui		U propter quod

quae erat in eo 5 50 55?; BED (in Graeco): τῇ οὐσῇ εν αὐτῷ 05 08 1884

spiritu 5 spiritu 50 52\* 70; RES-R 7702 (Var)

sancto 5 50 51 52 54 55 56<sup>2</sup> 70 O Φ<sup>M2</sup>; HI Did (Var);

cf AN Ps sen; JUL-T; BED Act (in Graeco); ANT-M: τῷ αγίῳ 05 08 88 915 1884 x 6 58 59 61 62 63 159E 251

GAIFSN Π<sup>F</sup> ρ<sup>PAS</sup> Γ<sup>AM</sup> Z<sup>MCP</sup> QM Θ<sup>AM</sup> θ<sup>VB</sup> Φ<sup>ETM\*ZGRBV</sup>

σ<sup>WRHU</sup> λ<sup>MP</sup> Λ<sup>LH</sup> C Σ<sup>T</sup>CO Δ<sup>LMB</sup> X κ<sup>V</sup> Ω<sup>W</sup> VS; HI Did; PS-FU

s Lem; JUL-T (Var); BED Act 6,10; BED Act; [GR-M] Rg;

M-A; M-M; RES-R

in quo 5 quo 50 52 55 61 251 G\* Γ<sup>A</sup> Z<sup>M\*</sup> Q Φ<sup>R</sup> λ<sup>M\*P</sup>

Λ<sup>L</sup> C Σ<sup>T</sup> VS; BED Act; BED Act (in Graeco); M-A Typ

qui 6 51 54 56 58 59 62 63 70 159E G<sup>2</sup>AIFSN Π<sup>F</sup> ρ<sup>PA</sup> Γ<sup>M</sup> O

dam de synagoga, disputantes cum Stephano/ 7702 (417): 10/surrexerunt quidam de synagoga, quae appellatur liber- tinorum et Cyrenensium, disputantes cum Stephano 7735 (426): Gn 28,18/surrexerunt quidam de synagoga, disputan- tes cum Stephano/ **S-Mo** 125 (59,37): cf 8/et disputantum contra se revincebat conventum

**10 A-SS Emeretenses 5,5 (61,78):** sed nulla ratione potuit moles carnea sapientie dei sanctoque spiritui, qui per os servuli sui Masone episcopi loquebatur, resistere **ABD** 3,19 (479): et nemo poterat resistere doctrinae eius (sc. Andreac) .../cf 15 AN Ps sen 96,5 (442,1): Ps 96,5/mon- tes hic superbi vel sublimes intelleguntur, quia sicut cera dura est, ita et illi duritiam habuerunt; sed fluxerunt sicut cera, quia non potuerunt resistere faciei dei hoc est praesentiae apostolorum, quia deus in illis erat, quomodo in Actibus apostolorum: et non potuerunt resistere gratiae (prae- sentia V) spiritus sancti, qui loquebatur in Stephano/Ps 67,3 AN Ps sen 113,3 (74,3): Ps 113,3/aliter secundum sensum: ‘mare’ gentilitas vidit sanctos praedicatorum, subplantatores

Z<sup>M2C2P</sup> M<sup>2</sup> θ<sup>V2B</sup> Φ<sup>ETMZGBV</sup> σ<sup>WRHU</sup> λ<sup>M2</sup> Λ<sup>H</sup> Σ<sup>CO</sup> Δ<sup>LMB</sup> X κ<sup>V</sup> Ω<sup>W</sup>; HI; PS-FU s Lem; AN Ps sen; JUL-T; BED Act 6,10; BED Act (Var); BED Act (in Graeco Var); [GR-M]; ANT-M; M-A Put; M-M; RES-R: o 321 808 1241 1837 2718 L60 quae ρ<sup>S</sup> Θ<sup>AM</sup> θ<sup>V\*</sup>? (qua) κ<sup>V</sup>

de eo 70 Δ<sup>M\*</sup>?; JUL-T in eo 56 X; HI Did (1/2); PS-FU s Lem in illo HI Did (1/2); Var

quoniam 5 e[o] quod 55 propter quod 50 56 58

70 61 A<sup>2N\*</sup> Θ<sup>AM</sup> θ<sup>V</sup> Σ<sup>O</sup> Δ<sup>LB</sup> X; JUL-T; BED (in Graeco);

M-M: διοτὶ 08 1884 x 6 51 52 54 59 62 63 159E 251

GA\*IFSN<sup>2</sup> Π<sup>F</sup> ρ<sup>PAS</sup> Γ<sup>AM</sup> O Z<sup>MWCP</sup> QM θ<sup>B</sup> Φ<sup>ETMZGRBV</sup> σ<sup>WRHU</sup>

λ<sup>MP</sup> Λ<sup>LH</sup> C Σ<sup>TC</sup> Δ<sup>M</sup> κ<sup>V</sup> Ω<sup>W</sup> VS; BED; M-A

vitorum et animae videntes deum, fugerunt id est non potuerunt resistere apostolis quia deus in illis erat/Ps 113,3

**AN** s Et 18 (603,57): cf/sapientiae eius resistere non vale- bant .../cf Ps 115,12.13 **ANT-M** 74v (40) (98 Brou, Vives): /et non poterant resistere spiritui sancto qui loque- bantur/15 **ANT-S** 217r,12 (123): /et non poterant resistere sapientie eius/Ps 2,2 **BED** Act 6,10 (32,21): cf 8/... et non poterant resistere sapientiae et spiritui qui loquebatur .../Lc 21,15 Act (131,44): 17,11/et non poterant resistere sapientiae et spiritui quo (qui PN ORV) loquebatur. in Graeco habet plus: et non poterant resistere sapientiae quae erat in eo et spiritui sancto (x P Q) quo (qui P) loquebatur (~ loquebantur resistere P; plus ××× propter NO RV), propter quod redarguerentur ab eo cum omni fiducia. cum ergo non possent (+ eius V) contradicere veritati/ **CAr** cpl Act 15(1386B): cf 8/et cum eius praedicationibus nullus infide- lium poterat obviare contra ipsum/cf 13 **PS-FU** s Lem11 (199,15): /et non poterant resistere sapientiae et spiritui qui loquebatur in eo/cf 2 Cor 6,7 **[GR-M]** Rg 3,42 (224,794):

	ελεγχεσθαι αυτους	υπ αυτου	μετα πασης παρρησιας	μη δυναμενοι ουν	αντοφθαλμειν	τη αληθεια
	ηλεγχοντο	υπ αυτου	μετα πασης παρρησιας	επειδη ουκ ηδυναντο	αντιλεγειν	τη αληθεια
D	probatur illis	ab illo	cum omni fiducia	non potentes autem	resistere	veritati
K	revin[c]ent[u]r	...	[c]um omni fiducia	×	×	×
L	redarguerentur	ab eo	cum omnei fiducia	cum ergo non possent	contradicere	veritati
P	×	×	×	×	×	×
I	×	×	×	×	×	×
T	redarguerentur	ab eo	cum omni fiducia	cum ergo non possent	resistere	veritati
F	×	×	×	×	×	×
	arguerentur	ab eo	cum omni fiducia	cum ergo non possent	resistere	veritati
G	arguerentur	ab eo	cum omni fiducia	cum ergo non possent	resistere	veritati
	×	×	×	×	×	×
S	redarguerentur	ab eo	cum omni fiducia	×	×	×
V	×	×	×	×	×	×
	arguerentur	ab eo	cum omni fiducia	cum ergo non possent	resistere	veritati
U	arguerentur	U ab eo	U cum omni fiducia